de Oliveira Pereira Técnica Enfermagem j Técnico 06:00 horas
Mara Balduino de Moraes Pedagoga- M u nicí pa 1 ; Superior 08:00 horas
Jéssica de Carli i Nutricionista Superior 06:00 horas ■-C

M
/

y ;

Orçamento:

A ‘Casa do Menor F rancisco de Asais” de Leme possui uma despesa mensal em 
torno de R$ 55.000.00 (cinqüenta e cinco mil reais), conforme comprovado através dé 
balanços e balancetes.
A Casa se mantém através de Convênios Federal. Estadual e Municipal, recebe 
mensalidades do programa denominado “Adoção à Distancia” , destinação do lmposto.de .
Renda através do C M D C A .